[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2020
	№ 521

г.Боровичи

О внесении изменения в состав координационного совета по

регулированию деятельности розничных рынков на территории

Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав координационного совета по регулированию деятельности розничных рынков на территории Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 27.08.2008 № 208, изложив его в редакции:

«СОСТАВ
координационного совета по регулированию деятельности розничных

рынков на территории Боровичского муниципального района

	Сератинский К.В.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель координационного совета

	Рыбакова О.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя координационного совета

	Степанова И.А.

	-
	главный служащий отдела экономического развития, промышленности, потребительского рынка комитета экономики Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	         Члены координационного совета:

	Дмитриева Л.Н.
	-
	начальник Территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новгородской области в Боровичском районе (по согласованию)

	Завражнева Н.И.
	-
	председатель комитета экономики Администрации муниципального района

	Максимов Ю.В.

	-
	начальник ОБУ «Боровичская районная ветстанция» (по согласованию)

	Муромцев А.А.
	-
	начальник отдела надзорной деятельности по Боровичскому и Любытинскому районам (по согласованию)

це

                                                                            2

	Степанов М.Е.
	-
	заведующий отделом сельского хозяйства и продовольствия Администрации муниципального района

	Тимофеева Е.В.
	-
	заведующая отделом архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района.».

2. Признать утратившими силу:

пункт 1 постановления Администрации муниципального района от 15.08.2017 № 2692 «О внесении изменения в состав координационного совета по регулирования деятельности розничных рынков на территории Боровичского муниципального района»;

постановление Администрации муниципального района от 26.04.2018 № 1368 «О внесении изменений в состав координационного совета по регулирования деятельности розничных рынков на территории Боровичского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    К.В. Сератинский